Município  de Andrelândia

Av. Nossa Senhora do Porto da Eterna Salvação, nº 208,

Centro, Andrelândia - MG

CNPJ: 18.682.930/0001-38

Av. Nossa Senhora do Porto da Eterna Salvação, nº 208, Centro, Andrelândia - MG 1/1

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 120/2022

DISPENSA Nº 027/2022

OBJETO: Aquisição de ração para vacas em lactação para a Exposição Agropecuária (Torneio

Leiteiro), conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I do

documento de formalização da demanda.

O Município  de Andrelândia torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021,

a manifestação de interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais

interessados, com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa, visando a aquisição de

ração para vacas em lactação para a Exposição Agropecuária (Torneio Leiteiro),

conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I.

Dispensa com critério de julgamento pelo menor preço, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos

da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Os interessados deverão encaminhar suas propostas até às 15:00 horas do dia 05/07/2022, para

o e-mail licitacao2@andrelandia.mg.gov.br ou protocolar diretamente na sala de licitação no

endereço Av José Bernardino, n° 77, Centro, Andrelândia-MG. Informações pelo telefone (35)

3325-1432.

Todos os documentos poderão ser obtidos no site https://www.andrelandia.mg.gov.br/site.

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

ANEXO III - ESTIMATIVA DE DESPESA

ANEXO IV - DOCUMENTAÇÃO

Município de Andrelândia, 31 de agosto de 2022.

__________________________________

Gabriela Gaspar Procopio

Presidente da C.P.L

mailto:licitacao2@andrelandia.mg.gov.br